1

中江县人力资源和社会保障局
关于 2021 年高校毕业生“三支一扶”招募

资格复审及面试有关事项的公告

按照《2021 年四川省高校毕业生“三支一扶”计划招募

公告》要求，现将中江县考点资格复审和面试有关事宜公告

如下：

一、资格复审

（一）参加资格复审人员

根据考生笔试成绩，按照招募岗位录用名额的 3 倍，从

高分到低分依次确定进入面试资格复审人员名单，最后一名

笔试成绩相同的，可同时进入面试资格复审。资格复审合格

者，进入面试，当场发放面试通知单，资格复审不合格或放

弃资格复审等原因出现的缺额按笔试成绩从高分到低分确

定递补人员。

（二）资格复审、递补人员资格复审时间

1.资格复审时间：2021 年 7 月 28 日（星期三）上午 9:00

— 12:00，下午 14:30— 17:00。

2.递补人员审查时间：7 月 29 日（星期四）上午 9:00

— 12:00。

（三）资格复审及递补审查地点

中江县人力资源和社会保障局 409 会议室（中江县凯江

镇一环路东段 618 号政务中心 2 号楼四楼 409 室）

（四）注意事项

1.请参加资格复审及递补审查的考生带好本人有效身

份证、毕业证(工作证)原件及《四川省 2021 年高校毕业生

2

“三支一扶”计划招募考试信息表》；笔试准考证；若政策

规定需要单位同意才能报考的，还须提供所在单位出具的同

意报考证明。

2.凡有关材料与报名信息不符的，取消该报考者参加面

试资格。

3.招募期间请考生密切关注德阳人事考试网，保证所留

联系电话通讯畅通，并按要求准时到指定地点参与招募各项

环节；对联系不上或过时未到的，视为自动放弃。请笔试成

绩排名与入围考生排名接近的考生保持电话畅通，等待递补

通知，过时不再递补。

二、面试

（一）面试时间

请参加面试的考生凭本人有效身份证、面试通知单于

2021 年 7 月 31 日（星期六）上午 8:30 前进入面试候考室，

迟到者不准入场。上午 8:45 正式开始面试。

（二）面试地点

中江县人力资源和社会保障局（中江县凯江镇一环路东

段 618 号政务中心 2 号楼四楼）

具体要求详见《面试通知单》。

三、资格审查和面试防疫要求

1.请广大考生持续关注健康码状态，在资格审查和面试

前主动出示本人防疫健康码信息（绿码），并按要求主动接

受体温测量，经现场测量体温正常（＜37.3℃）且无咳嗽等

呼吸道异常症状者方可进入资格审查及面试。

2.考生如因有相关旅居史、密切接触史等流行病学史被

集中隔离，资格审查及面试当天无法到达指定地点报到的，

3

视为主动放弃面试资格。仍处于新冠肺炎治疗期或出院观察

期，以及其他个人原因无法参加面试的考生，视为主动放弃

面试资格。

3.考生应注意个人防护，自备一次性医用口罩，除核验

身份时按要求及时摘戴口罩外，进出面试资格审查点、面试

地点、参加面试须全程佩戴口罩。

4.凡隐瞒或瞒报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控

重点信息，不配合工作人员进行防疫检测、询问等造成不良

后果，按有关规定处理。

如遇新冠肺炎疫情防控等不可抗力需调整资格审查时

间（或地点），我局将另行通知。

联系电话：0838-7217253

附件：中江县 2021 年高校毕业生 “三支一扶”招募资

格复审及面试入围人员名单

中江县人力资源和社会保障局

2021 年 7 月 22 日

http://www.dykszx.com:88/common/FCKeditor/UserFiles/File/ljszyfmd.xls
http://www.dykszx.com:88/common/FCKeditor/UserFiles/File/ljszyfmd.xls

中江县2021年高校毕业生 “三支一扶”招募资格复审及面试入围人员名单

序号 姓名 报考乡镇 准考证号 职位编码 成绩 排名 招考人数

1 成程 中江县仓山镇支农计划 7071050200213 05030101 71 1

12 赵小刚 中江县仓山镇支农计划 7071050100315 05030101 67 2

3 王杰 中江县仓山镇支农计划 7071050100316 05030101 65 3

4 刘璠 中江县冯店镇支农计划 7071050200426 05030201 73 1

15 杨明宗 中江县冯店镇支农计划 7071050101624 05030201 66 2

6 罗俊宇 中江县冯店镇支农计划 7071050202101 05030201 63 3

7 刘蝶 中江县黄鹿镇畜牧兽医站支农计划 7071050102428 05030301 62 1

18 任光浩 中江县黄鹿镇畜牧兽医站支农计划 7071050102319 05030301 55 2

9 李窈 中江县黄鹿镇畜牧兽医站支农计划 7071050100802 05030301 54 3

10 钟觅 中江县辑庆镇支农计划 7071050200201 05030401 68 1

111 吴亮安 中江县辑庆镇支农计划 7071050200228 05030401 67 2

12 李力 中江县辑庆镇支农计划 7071050201505 05030401 65 3

13 李欣悦 中江县龙台镇支农计划 7071050101103 05030501 69 1

114 段伟 中江县龙台镇支农计划 7071050200413 05030501 65 2

15 伍金滔 中江县龙台镇支农计划 7071050201202 05030501 64 3

16 刘恭显 中江县万福镇支农计划 7071050200406 05030601 71 1

1
17 曾帅 中江县万福镇支农计划 7071050201425 05030601 63 2

18 黄煜宸 中江县万福镇支农计划 7071050100417 05030601 62 3

19 滕智 中江县万福镇支农计划 7071050102908 05030601 62 3

20 刘锐锋 中江县兴隆镇支农计划 7071050100903 05030701 68 1

121 张鍶涵 中江县兴隆镇支农计划 7071050100321 05030701 66 2

22 刘丹 中江县兴隆镇支农计划 7071050101805 05030701 64 3

23 杜玉臣 中江县兴隆镇支农计划 7071050201515 05030702 68 1

124 王莎 中江县兴隆镇支农计划 7071050100529 05030702 65 2

25 郭远清 中江县兴隆镇支农计划 7071050200226 05030702 65 2

26 周静 中江县永安镇支农计划 7071050100914 05030801 65 1

127 唐甜 中江县永安镇支农计划 7071050100829 05030801 60 2

28 谢鹏燚 中江县永安镇支农计划 7071050101220 05030801 57 3

29 黄麟涵 中江县永太镇支农计划 7071050100507 05030901 64 1

130 简文文 中江县永太镇支农计划 7071050200914 05030901 64 1

31 蒋啸风 中江县永太镇支农计划 7071050202218 05030901 63 3

32 苟袅 中江县中江县东北镇卫生院支医计划 7071050200620 05031001 45 1

133 周文丽 中江县中江县东北镇卫生院支医计划 7071050201702 05031001 43 2

34 曾玉 中江县中江县东北镇卫生院支医计划 7071050103030 05031001 42 3

35 王御泊 中江县中江县冯店中心卫生院支医计划 7071050100128 05031101 48 1

136 刘清华 中江县中江县冯店中心卫生院支医计划 7071050100518 05031101 45 2

37 唐银 中江县中江县冯店中心卫生院支医计划 7071050102902 05031101 40 3

38 陈龙 中江县中江县回龙中心卫生院支医计划 7071050200920 05031201 40 1
1

39 邓冉 中江县中江县回龙中心卫生院支医计划 7071050100512 05031201 38 2

40 谢紫怡 中江县中江县会龙镇卫生院支医计划 7071050101919 05031301 47 1

1
41 张艺 中江县中江县会龙镇卫生院支医计划 7071050201727 05031301 40 2

42 康青燕 中江县中江县会龙镇卫生院支医计划 7071050101915 05031301 34 3

43 马学舒 中江县中江县会龙镇卫生院支医计划 7071050102312 05031301 34 3

44 黄婷 中江县中江县辑庆中心卫生院支医计划 7071050100102 05031401 48 1

145 林丹 中江县中江县辑庆中心卫生院支医计划 7071050101204 05031401 43 2

46 赵智华 中江县中江县辑庆中心卫生院支医计划 7071050200325 05031401 42 3

47 黄丽苹 中江县中江县凯江中心卫生院（城西社区）支医计划 7071050200423 05031501 50 1

1
48 刘萍 中江县中江县凯江中心卫生院（城西社区）支医计划 7071050101417 05031501 49 2

49 蒋婷 中江县中江县凯江中心卫生院（城西社区）支医计划 7071050201526 05031501 47 3

50 潘月婷 中江县中江县凯江中心卫生院（城西社区）支医计划 7071050201915 05031501 47 3

51 姚庭民 中江县中江县南渡卫生院支医计划 7071050101504 05031601 46 1

152 任泓霖 中江县中江县南渡卫生院支医计划 7071050101301 05031601 45 2

53 恩波泽郎 中江县中江县南渡卫生院支医计划 7071050201512 05031601 34 3

54 邓凡 中江县中江县普兴镇卫生院支医计划 7071050101014 05031701 42 1

155 何翠 中江县中江县普兴镇卫生院支医计划 7071050100626 05031701 37 2

56 帅芳 中江县中江县普兴镇卫生院支医计划 7071050102613 05031701 36 3

57 蔡枝伶 中江县中江县通济镇卫生院支医计划 7071050200704 05031801 50 1

158 黄小霞 中江县中江县通济镇卫生院支医计划 7071050102623 05031801 42 2

59 兰甜甜 中江县中江县通济镇卫生院支医计划 7071050100215 05031801 39 3

60 郑皓天 中江县中江县通济镇卫生院支医计划 7071050103013 05031803 57 1

161 柏思娴 中江县中江县通济镇卫生院支医计划 7071050101407 05031803 53 2

62 殷培艺 中江县中江县通济镇卫生院支医计划 7071050101715 05031803 53 2

63 任德阳 中江县中江县通济镇卫生院支医计划 7071050201427 05031802 54 1

164 蒋代锋 中江县中江县通济镇卫生院支医计划 7071050100520 05031802 45 2

65 沈鑫 中江县中江县通济镇卫生院支医计划 7071050101328 05031802 43 3

66 刘江 中江县中江县万福中心卫生院支医计划 7071050201211 05031901 50 1

167 闫晶 中江县中江县万福中心卫生院支医计划 7071050101621 05031901 49 2

68 王柯予 中江县中江县万福中心卫生院支医计划 7071050102013 05031901 41 3

69 林子诚 中江县中江县兴隆中心卫生院支医计划 7071050102007 05032001 56 1

170 邓润峰 中江县中江县兴隆中心卫生院支医计划 7071050100504 05032001 50 2

71 杨雨 中江县中江县兴隆中心卫生院支医计划 7071050201126 05032001 50 2

72 周浩 中江县中江县永安中心卫生院支医计划 7071050102016 05032101 36 1
1

73 肖茂旭 中江县中江县永安中心卫生院支医计划 7071050202124 05032101 36 1

74 杨雨 中江县中江县永兴中心卫生院支医计划 7071050101408 05032201 59 1

1
75 罗洁邻 中江县中江县永兴中心卫生院支医计划 7071050101819 05032201 59 1

76 陈歆奕 中江县中江县永兴中心卫生院支医计划 7071050102305 05032201 58 3

77 赖美伊 中江县中江县永兴中心卫生院支医计划 7071050200722 05032201 58 3